
 

   
 

 
 

 

  
 

 
 

   
  

 
 

  
   

   
  

 

 
 

  
    

     
  

  
   

  

   
 

 
 

 

 

 

 
        

        

  

   
 

  

Datum 2021-09-08 

Dnr 2021/447/1.3.3 

Handläggare Helena Hallgren Lönn 

Regeringskansliet 

Omställningsstudiestöd – för flexibilitet, 
omställningsförmåga och trygghet på
arbetsmarknaden 

Stockholms konstnärliga högskola (SKH) har givits tillfälle att lämna synpunkter 
på promemorian Omställningsstudiestöd – för flexibilitet, 
omställningsförmåga och trygghet på arbetsmarknaden, Ds 2021:18. 

SKH ser positivt på det förslag som presenteras i promemorian. De som är 
yrkesverksamma inom det fält som högskolan utbildar för ingår i den målgrupp 
som omställningsstudiestödet vänder sig till och stödet erbjuder förbättrade 
möjligheter för yrkesverksamma att utveckla sin kompetens och stärka sin 
konkurrenskraft på arbetsmarknaden. 

Arbetsmarknaden inom det konstnärliga fältet har genomgått en utmanande period 
och det är viktigt att yrkesverksamma konstnärer kan möta de förändrade villkor 
som uppstår på arbetsmarknaden och öka sin anställningsbarhet. SKH:s bedömning 
är att det finns ett behov av både fördjupning och breddning hos de 
yrkesverksamma konstnärerna och i dagsläget erbjuder vi ett flertal kurser och 
program för yrkesverksamma. Det är dock svårt att bedöma hur efterfrågan på 
utbildning kommer påverkas av det nya omställningsstudiestödet. SKH behöver 
följa upp de effekter som uppstår och anpassa utbildningsutbudet utifrån de 
förändringar i söktrycket på vissa utbildningar som kan uppstå till följd av det nya 
stödet. SKH gör redan valideringar av befintliga kunskaper i samband med 
antagning till högskolans utbildningar. I samband med implementeringen av ett 
omställningsstudiestöd behöver även behovet av validering följas upp. 

Detta beslut har fattats av rektor Paula Crabtree, efter föredragning av 
avdelningschef Helena Hallgren Lönn. I beredning av ärendet har högskoledirektör 
Eva Öquist deltagit. 

För Stockholms konstnärliga högskola 

Paula Crabtree 
Rektor Helena Hallgren Lönn 

Avdelningschef 
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